
Jahr Einnahmen in 

€

Ausgaben in 

€

 Jahres-Ergebnis in € kumuliertes 

Ergebnis in €

2006 106.798 87.558 19.240 19.240

2007 104.375 98.331 6.044 25.284

2008 94.486 131.836 -37.350 -12.066 

2009 238.009 114.929 123.080 111.014

2010 107.124 88.388 18.736 129.750

2011 155.935 101.439 54.496 184.246

2012 20.191 58.620 -38.429 145.817

2013 76.928 64.196 12.732 158.549

2014 46.089 59.349 -13.260 145.289

Summen

seit 2006
949.935 804.646 Ø = 16.143 €/a 145.289

543.668 432.654 111.014 26%

18%

UMSATZ-

RENDITE 

nach 9 Jahren, 

bezogen

 auf die Ausgaben

=

-12.066 

158.549 

145.289 
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Betriebsergebnisse (Finanzrechnungssicht) 
Stadtwald Karben seit 2006

aufgestellt über die Buchführung des FoA Nidda
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